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CONDITIONS OF SALE.

I.—The highest bidder to be the purchaser, and if any dispute
arise bétween two or more bidders, the lot in dispute shall
immediately be put up again and re-sold.

II.—No person to advance less than 1s.; above Five Pounds
2s. 6d., and so on in proportion.

IIT.—In the case of lots upon which there is a reserve the
auctioneer ghall have the right to bid on behalf of the vendor.

IV.—The purchaser to give in name and address, and, if
required, to pay down 5s in the £. or more, in part payment
of the purchase-money ; in default of which the lot or lots so
purchased to be immediately put up again and re-sold.

V.—The lots to be taken away at the purchaser’s expense
and risk the day after the sale, in default of which Messrs.
KnieuT, Frank & RurLey, will not hold themselves responsible
if the lots be lost, stolen, damaged or destroyed ; but they will
be left at the sole risk of the purchaser.

VI.—The lots are sold with all faults, imperfections, and errors
of description, the auctioneers not being responsible for the
correct description, genuineness, or authenticity of, or any fault
or defect in, any lot ; and making no warranty whatever, The
auctioneers reserve the right of refusing any bidding or of
withdrawing any lot or lots from the sale.

VIL.—To prevent inaceuracy in delivery, and inconvenience in
the settlement of the purchases, no lot can on any account be
removed during the time of sale; and the remainder of the
purchase-money must absolutely be paid on the delivery.

VIIL—Upon failure of complying with the above conditions,
the money deposited in part of payment shall be forfeited ; all
lots uncleared within the time aforesaid shall be re-sold by publie
or private sale, and the deficiency (if any) attending such re-sale,
together with warehouse and other charges, shall be made good
by the defaulter at this sale,

KNIGHT, FRANK & RUTLEY.

NOTE.—AIll Lots uncleared, by either Yendors or Purchasers, after a period
of Seven days from day of sale, will be subject to a Warehouse
Charge of One Bhilling each Lot per Week or any portion thereof,
GOODS are received and delivered at the Rear Entrance in DERING
YARD (between 67 and 68, New Bond Street) from 9.30 to 11.30 a.m.

and 4.30 to 6 p.m.
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Two wide Brussels flounces, 4 yds. and 3 yds. (T yds.) «

Two black Chantilly half-shawls 7 3,

A lappet, 2 Irish crowns, 8% yds. of Point de Gaze, and
3 narrow pieces of ditto

Eight pieces of Russian lace { </

A Braussels lace half-shawl

Two Brussels point flounces, 4 yds. in each

Five pieces of modern point lace

A black Maltese shawl, a flounce, a veil, a fichu, a wide
flounce, and a parasol cover (6 pieces)

A blaek Spanish half-shawl, and a mantilla

Three black Chantilly flounces, all the same pattern ,.f

Three black lace veils, and odd pieces of black lace

Seven pieces of Brussels lace garniture, 3 pieces of Point
d’Alencgon, 4 pieces of Flemish lace, and a collar and
cuffs of same

Three Gruipure collars, 6 ditto lappet ends, and a Point
de Gaze lace collar

A Honiton lace collar and 3 pieces, a Guipure lace collar,

e

a piece of lace, 7 pieces of coffee coloured Russian lace,
and odd pieces of black and white Maltese lace
A Genoese lace fichu :

Six Brussels handkerchiefs, a Point de Gaze chth, a Honi-

ton ditto, and a real Valenciennes ditto

¥
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An old Valenciennes lace lappet in 2 pieces, and 1§ yds.
of Valenciennes lace, 1§ in. wide

Genoese lace, 13 picees (about 30 yds.)

Brussels lace, 11 pieces, Point de Gaze tambour scarf and
sleeve pieces, and Honiton lace, 12 pieces

Point d’Alengon, 7 pieces, and a lappet

An Irish erochet handkerchief, 7 pieces of Irvish lace, a
piece of Guipure lace, b pieces of Carrick-ma-Cross lace,
a shaped piece of ditto, a collar and a pair of cuffs, and
a lappet

A wide Carrick-ma-Cross flouncing, 4 yds.

A Point de Gaze flounce, 63 yds.

A Point de Gaze berthe and collar

A Duchesse flouncing in 2 lengths, 12 yds., and 3 pieces
of various lace

A Brussels shawl

A Brussels point fichu and veil

A black Chantilly cape, a black lace veil, a black Maltese
fichu, and lengths of silver lace

A black and gilt tinsel scarf, and a black and gilt shawl

A prece of Venelian lace, and 4 pieces of point lace

Fewellery.

An enamel watch, set with pearls, and a bow brooeh,
pearl centre, in leather case

A diamond brooch, with 4 large sapphires and 4 smaller
ditto, in leather case

A MAGNIFICENT DIAMOND TIARA, set with 8
fleur-de-lys ornaments

A DIAMOND NECKLET AND TIARA, with 7 pen-
dants, each having a large sapphire in the centre

A ring, set with pear-shaped turquoise and 2 diamonds

A half-hoop emerald ring

Two half-hoop turquoise rings

An antique ring, with pearl, emeralds, sapphires and ruby

A gewm ring, with heart pendant

el el ol e et
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An onyx signet ring, engraved double C and coronet

A ditto with blood-stone, C.C. and coronet

A cameo memorial brooch, with female head

A DIAMOND NECKLET OF GRADUATED WHITE
STONES, with scroll and tleur-de-lys, 2 cluster pen-
dants, and a eross in centre

A FLEXIBLE GOLD BRACELET, with large diamond
cluster

A PAIR OF DIAMOND CLUSTER EARRINGS, with
large pear-shaped drops

A DIAMOND TIARA of seroll design, with cluster in
centre, in leather case

A PAIR OF CHOICE LARGE SINGLE - STONE
BRILLIANT EAR-DROPS

A DIAMOND RING, set with 3 large white stones

A ring, with 2 diamonds and sapphire in centre

A three-stone diamond and cat's-eye ring

A single turquoise ring

A double-row half-hoop pearl ring

A three-stone diamond and ruby ring

A half-hoop ruby and diamond ring

A half-hoop diamond ring

A ralr OF PEARL EARRINGS, each with 4 whole pearls
in ivory box

A laige ruby surrounded by diamonds as a ring

A GOLD FLEXIBLE STRAP BRACELET, with 10
diamond bars and diamond cluster in centre

A gold curb bracelet, with peridot centre set in a border
of diamonds

A gold flexible bracelet, set turquoise

A gold flexible bracelet, set with pink topaz

A half-hoop bracelet, set diamonds and sapphires

A gold bangle bracelet, set pearls and pink topaz

Twenty-one vest buttons, in leather case, marked J. G. A.

A gold flexible serpent necklet, with enamelled head set in
diamonids
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A gold chain necklet, with enamelled bow slide and
heart-shaped locket

A Holbein red and green enamel pendant, with turquoise
cluster and drop, and diamoend above

A gold locket, set diamond cypher and coronet
taining portraits of a lady and gentleman

An enamel brooch in form of 2 buttons, set turquoise
and 2 pearls

A cameo brooch, with head of Medusa

A safety brooch, with 2 whole pearls and enamel shain-
rock in centre

Three aquamarine brooches

A gold brooch, with 5 pearls in centre and small sapphires

A gold filigree brooch, set with topaz

The Insignic of the Ovder of Vietoria and Albert—Cameo
profile Portraits of Queen Vietoria and Prince Consort,
set with diamonds, pearls and jewel crown, on silk
ribbon

Two gold chains, with pearl beads and drops, a safety
brooch, an onyx pendant, and a pencil case

A bloodstone signet ring, a pair of gold sleeve links, and
a pebble brooch

A diamond pendant cross

A gold snake necklet

A DIAMOND NECKLACE, with ribbon bow centre,
with 3 large pear-shaped opal pendants, in blue velvet
case

A DIAMOND HEAD ORNAMENT, in form of a floral
spray, in crimson leather case

A diamond cirvenlar cluster brooch

T'wo smaller ditto

An oval ditto, in green leather case

A DIAMOND CROSS PENDANT, with large sapphire
in centre, in leather case

A HALF-HOOP BRACELET OF CHOICE WHITE
BRILLIANTS
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87 A BROOCH, with large diamond in centre, and smaller
ones at ends

88 A diamend cluster brooeh, with ruby centre and 4 rubies
in border

89 A gold bangle bracelet, with diamond cross and fleur-de-
lys, set with 7 whole pearls

90 | A gold wrist watch, set with diamonds

91 A lady's wateh, set with diamonds and blue enamel, with
cypher and coronet, and diamond bar brooch, with
blue enamel chain and key

92 A FLEXIBLE SNAKE-PATTERN NECKLET, with 3
pendants set with rubies, sapphires and pearls

93 A large pear-shaped ecarbuncle pendant, with enamal_; /
horder set with rose diamonds o /
94 A gold bangle hracelet, set with pearls and diamonds J
*." A presentation from Queen Victoria.
95 A gold locket, with enamel trellis, set with diamonds and *

pearls, containing portrait of Queen Victoria
"o A preseatation from Queen Victoria. .

96 A safety brooch, set with 5 whole pearls </ 2o =%

97 A bar brooch, set with 7 pearls, 3 pink ditto and a black =7
ditto fa

98 A bar brooch, set with 7 pearls and sapphires hetween -

99 An oval erystal brooeh, engraved with a ship ";rf
100 A hexagonal-shaped trellis brooch, set with small
diamonds and garnet in centre

101 A brooch, in form of 2 buttons, set with whole pearls -x
and rubies 2

102 A broaoch, set with pearls and 2 camei org_}zflflpids--#-.i--

103 A brooch, set with 4 topaz and pearls =

104 A safety brooch, with single pearl .~

105 A ditto, with turquoise cluster L) _;';’ b

106 An ivory tusk, mounted as a brooch

107 A cornelian medallion, set with pearls and memorial hair

108 An onyx searf pin S’ S/ y &

il

109 A sapphire and diamond scarf pin :
110 A silver medal (Queen Victoria, 1897) - '_'-
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diniatures. ,

Adam, 3rd Viscount Dunecan, afterwards 2nd Earl of & ~
Camperdown, aged 8 (1820), as a page
A copy of the above, by Octavia Hill, 1870
Julia Cavendish Phillips, Countess of Camperdown, at
the age of 5 s
The Honourable Robert Duncan, aged 24 years, in papier £
mache frame
A similar miniature, in leather case |
Viscountess Dunean, in oval chased metal-gilt frame -.Ii
A Portrait of a Lady, with powdered hair, white » -+
décolleté dress s
Julia, Visecountess Duncan, afterwards Countesz of *°
Camperdown, Rome, 1840 Y
H.M. Queen Victoria, by Sir W. C. Ross, R.A. ~ -/ =
Count Cavour, given by Jane, Marchioness of Ely, to
J. G. C,, 1890 i
A portrait of a Gentleman, in black stock and red vest
A note book, the cover of chased silver-gilt, with
miniature portraits of Lord Darnley, Queen Mary, /5
Duchess of Portsmouth, and Nell Gwynne :
A Chinese silver belt L
A box, eontaining Indian trinkets and miniatures
An Indian turquoise and ruby pendant, with St. George
and the Dragon, and a pair of earrings .~
A triple seal, and a double seal in ease g
A Scotch shawl brooch © -
A paste ornament :

-

Six pieces of Indian jewellery = . ¥

A gold and topaz necklet and pendant J o ~?
An enamel bracelet, with portrait of Queen Victoria

A gold brooch in form of a saddle, set with amethyst,
and coronet with pearls

A silver pair case watch

A silver badge ol fo
An ivory card case @
A silver cigarette box
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A single-stone emerald ring A N A

A blood-stone eignet ving /L O

A cabochon sapphire searf ri-ing‘,uauul a half-hoop tur-
quoise ring

A set of 3 pearl studs, in enamel mounts

A gold wedding ring ok

A cameo ring, and a gold and pearl scarf ring

A set of diamond, ruby and sapphire horseshoe studs -

Four sets of studs | ; ;

A pearl searf pin = .1? of

Six searl pins o o L ) s

A split ring, 2 watch keys, 2 gold studs, and a pair of
sleeve links, in jewel box

A gentleman’s gold keyless lever open-face wateh, 18=
carat cases, DENT, Strand '

A gentleman’s gold watch, by MoLYREUX, and an 18-
carat cable pattern chain and key—1 oz. 10 dwts.
12 grs. (gross)

A Chinese silk belt with jade buckle

A o Given by the Emperor of China to General Gordan.

149 |
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An Indian inlaid ivory and ebony box
Two round silver boxes, and a ditto, with amethyst and

topaz lid 2
A carved pearl box, with silver mount Ay ,ﬂ"?:‘“
A glass and silver-gilt horn scent bottle .ﬂ-;a/ /

A shagreen box :
A tortoiseshell and mosaic box S8t ﬁ
An ivory cup, with silver handles S ﬂfffﬂ*‘ o ;
Twelve small silver boxes, and a gil llea.rl;-slmﬁd dj ﬁ?’ﬁ{
A miniature claymore, a horn silver-mounted editngérm,

and 14 silver trays
A gilt scallop shell nécessaire and fibtings
An Indian enamel cup, in velvet case
A Chinese enamel bowl
A porcelain egg, 2 rosaries and silver crucifixes, a erystal

hoar, a tliLtﬂ_IEtTt.er weight, and a gilt box, with erystal lid
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Q10> English Plate.

A Queen’s pattern table service (George 111, 1806), com-
prising 48 table spoons, 72 table forks, 36 dessert
spoons, 36 small forks, 12 tea spoons, 10 salt spoons, 8
gravy spoons, a salad spoon and fork, 2 soup ladles, 6
sance ladles, a cheese scoop, 2 fish slices, and a white-
bait spoon—648 ozs,

Twenty-four dessert knives and forks

One hundred and forty-four large table knives, with
silver handles, 86 small ditto, and 8 pairs of earvers

A plain Old Eaglish patiera service (Seoteh), comprising
24 tea spoons, 2 sauce ladles, 12 toddy ladles, a pair
of asparagus tongs, 2 marrow spoons, and a sugar
sifter—306 ozs,

A mustard spoon (thread pattern), 2 butter knives (shell
and thread pattern) and a pair of sugar tongs—6 ozs.

Two punch ladles, with wood handles

A sugar ladle, with feather edge, 6 leafage coffee spoons
( Vietorian) and 4 salt spoons (Nd English)—4 ozs.

Forty-four table knives, with silver handles (various)

A tea kettle, stand and lamp (Geovge 11, 1748)—54 ozs.

A rrEsENTATION TEA Uy axp Trav, with wood base,
(Geovge 111, 1795)—192 ozs. (gross)

A tea urn, with chased border and beaded edge (Edin-
burgh, 1784)—47 ozs,

An old enbossed coffee pot, with ivory handle—12 ozs,

A hot-water jug, with gadroon edge and acanthus base,
( Edinburgh, 1833)—28 ozs.

An elaborately chased tea and colfee serviee, with figure
subjects in high relief, comprising coffee pot, tea pot,
sngar basin and milk jug (George 111, 1781)—114 ozs.

A sugar basin and cream ewer (Vietorian)—38 ozs.

A tea service, chased band and serpent handles (Geo. 111,
1785), comprising hot-water ewer, tea pot, sugar basin,
and 2 milk jugs—134 ozs,



197

198

199

200

209

210

211

213

214
215

216

11

A plain sugar basin, with ram’s head and ring handles
(Edinburgh, 1804)—13 ozs.

Two egg stands, with caduceus, 4 cups and spoons,
(George III, 1806)—50 ozs,

Three waiters, gadroon and shell edge, engraved coat of
arms, 174 én., (George J11, 1783)—117 ozs.

Two waiters, gadroon and shell edge, engraved coat of
arms, 9% in. (George 111, 1783)—38 ozs.

Two waiters, gadroon and shell edge, engraved coat of
arms, T in. (George JTTT, 1783)—1T ozs.

A waiter, gadroon and shell edge, engraved coat of arms,
5% in. (George TTT, 1783)—6 ozs.

Six oval salt eellars, gadroon and seroll edge (George 111,
1806)—34 ozs.

Three pierced hoat-shaped salt cellars, on elaw and ball
feet—4 ozs.

An embossed oval mustard pot (George 111, 1800)—4 ozs.

A round mustard pot ( Fietorian)—>5 ozs.

An oval 6-hole eruet and cut bottles with silver tops
(Feorye 111, 1806)—27T ozs.

Eighteen shaped oval meat dishes,gadroon edge (George I11,
1799)—796 ozs.

A SET OF 4 OBLONG ENTREE DISHES AND
COVERS, gadroon edge (George 111, 1806)—292 ozs.
ASET OF 4 OVAL ENTREE DISHES AND COVERS,

(George 111, 1806)—284 ozs.

Four round sweet dishes, gadroon edge ((GFeorge 111,1806)
—116 ozs.

A PAIR OF OVAL Sour TUREENS, half fluted gadroon edge,
covers and liners (George 111, 1795)—245 ozs.

A soup tureen, boat-shape, beaded edge, cover and copper
liner (George 111, 1784)—97 ozs.

Two oval dish eovers (George ITTI, 1807)-—120 ozs.

Twenty-six soup plates, gadroon edge (George 111, 1806)
—398 nzs,

Twenty meat plates, gadroon edge—385 ozs. 10 dwts.
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Twenty meat plates, gadroon edge—385 ozs.

Twenty ditto—385 ozs.

Twenty-two ditto—385 ozs.

Two hot-water muffin dishes and covers (Gleorge 17,
1806)—72 ozs.

A SET OF 10 CHASED SCROLL PATTERN TABLE
CANDLESTICKS (tFeorge [17, 1806)—440 ozs,

A pair of table candlesticks, with shell bases (George 11,
1747)—52 ozs,

A pair of table candlesticks, with gadroon bases (Geo. 11,
1748)—35 ozs,

A presentation centrepiece with branches for 7 lights and
centre vase, with 3 figures on stem, seroll base
( Victorian)—317T ozs.

A CHASED AND PIERCED BREAD BASKET, by
PavuL LAMERIE (George I1, 1748)—58 ozs.

A presentation punch bowl, with beaded edge (George 111,
1782)—31 ozs.

A CHARLESII TANKARD, with hinged lid and lion
thumb piece, embossed gadroon border (1667)—38 ozs,

Two snuffer trays (George 111, 1807)—22 ozs.

Nine cruet labels, and 12 wine labels

A pepper mill

A lemon strainer (George 11, 1742)—5 ozs.

A wine funnel (Gesrge 111, 1781)—3 ozs.

Two spice boxes

A porcupine toothpick stand

An inkstand, with 2 glass ink bottles and pounce pot
(Greorge J11, 1763)—20 ozs.

An inkstand, with 2 ink bottles and pounce pot, gadroon
edge ((eorge I1, 1755)—23 ozs.

An oak cashet, with chased silver mounts and inscribed
tablet, containing the Freedom of the Borough of
Dundee, 1888

A chased casket, containing an address to The Earl of
Camperdown, from the City of Dundee, 1897
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A Coronation medal of Edward VII, 1902

A silver bell (copy of a ship's bell)

A stlver gilt service (William I'V), comprizsing 18 dessert
knives, with steel blades, 18 dessert knives, with gilt
blades, 18 dessert forks, 18 dessert spoons, 12 table
spoons, 11 leafage coffee spoons, 2 sugar tongs, 4
ladles, 4 ice spades, 12 embossed wine labels, and 18
tea spoons, in mahogany case—185 ozs.

A CHASED VINE FOLIAGE PATTERN SILVER GILT SERVICE
(George IV, 1824), compriging 24 dessert spoons, 24
dessert forks, 24 dessert knives, 4 fruit spoons, 2 ice
spades, a pair of sugar tongs, a pair of grape scissors,
8 salt spoons, 2 knives with steel blades, and 2 forks,
in mahogany case—187 ozs,

Eighteen silver qult Dutel spoons, chased stem with figure
tops (some dated 1755), in mahogany case—34 ozs.

Eighteen silver gilt dessert knives with agate handles

Four ecireular si]*_.-‘er gilt salt cellars, chased vine
pattern and masks (George I17, 1777)—46 ozs.

Four eircular silver gilt salt cellars, chased vine
pattern, with lion-masks (1790)—51 ozs.

Four chased and pierced silver gilt decanter stands
(George 111, 1806), by RuxpeLL & Bripck, wood bases
—130 ozs. (gross)

Two silver gilt incense burners (William IV) —
33 0zs,

A PAIR OF SILVER GILT ICE PAILS, of Campana
shape, figures in relief, Bacchus-mask handles and
vine foliage festoons, with liners, rims, bowls and
stands (George 111, 1799)—390 ozs,

FOUR EMBOSSED SILVER GILT ICE PAILS,
scroll and vine foliage, coat-of-arms and liners,
( Williem IV, 1836)—384 ozs.

A centrepiece, silver gilt, Empire design, with double-
headed eagles, 4 branches, on claw and ball feet
(Birmingham, 1807)—125 ozs,
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Two emhbossed silver gilt oval Lowls, with pierced flat
handles (Foreign)—13 ozs.

Four ormolu goblets, chased and embossed, on trefoil
shaped bases

A pair of silver gilt embossed oval dishes, with coate-
of-arms in centre, 14 in. (Foreign)—29 ozs..

A pair of silver gilt embossed oval dishes, with fruit
in centre, 12 ¢n.-—22 ozs.

A large circular embossed salver, with Roman Battle
Scene in centre and masks and fruis on border, 23 in.
—340 ozs,

A gilt salver, with boar hunt, 24 in2.—49 ozs.

A CHASED SILVER GILT OBLONG UASKET, with man-o'-war
in action on lid, coats-of-arms and trophies at sides,
inseription at base— Presented by Trinity House,
Hull, to Admiral Duncan, in memory of his victory,
1797,” 5 in. by 3%in. (George<III, 1797)—20 ozs.

An oblong tea tray, chased and pierced border of vine
foliage and fruit, 30 ¢n. ( Victorian)—160 ozs.

An antique gold and enamel necklet, pendant and ear-
rings, set with rubies, emeralds, diamonds and pearls

Twenty-four silver dinner plates, with gadroon edge
(Fearge 1171, 1804)—116 ozs.

AxX ovaL Sour Turees, with seroll handles, on paw
feet, and cover, with lion knob (George 117, 1811)—
154 ozs. 10 dwts., and plated liner

A set of ten oval meat dishes, gadroon border (Feorge 11T,
1778)—480 0zs, 10 dwts.

Eighteen soup plates, gadroon edges (George 117, 1804)
—360 ozs. 10 dwts,

Thirty-six meat plates, en suite—720 ozs.

An embossed and chased cirewlar salver, with signs of
the Zodiac, female masks and scroll feet, by PavLn
Storg, 1827—169 ozs. 10 dwts.

A set of four oval entrée dishes and covers, with lion
handles—193 ozs. 15 dwts.
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A pair of octagonal-shaped sauce boats, thread edges
(George TIT, 1795)—26 ozs.

Two oval waiters, thread edges, 9 in. (George 111, 1788)
26 ozs.

A six-hole cruet stand and 5 cut bottles (George f11,
1812)—27 ozs.

A soy frame, with 6 cut-glass bottles and silver labels
—14 0zs. 10 dwts.

A plain four-hole cruet, with cut bottles and ring labels
(George I11, 1793 )—all at

A set of six plain decanter stands, with wood bottoms

Eight oblong half-fluted salt cellars—236 ozs.

Two plain boat-shaped salt cellars, with handles
(George IIT, 1787)—5 ozs. 8 dwts.

Fourteen wine and spirit labels—6 ozs.

A half-fluted oval-shaped tea pot (George 111, 1805)—
20 0z8. 15 dwts.

A set of four table candlesticks, plain tapered stems
(George IIT, 1788)

An oblong inkstand, with pen wells, 2 glass inks and
tops (George 111, 1792)—16 ozs. 15 dwts.

A pair of tapersticks (George 11, 1731)—6 ozs. 10 dwts.

A plain oval snuff tray, thread edge (Geoirge J11, 1787)
—4 ozs. 10 dwts.

A CENTREPIECE, with convertible branches for 6 lights,
and one centre dish and fruit basket, 28 in. (George IV,
1824)—301 ozs.

A pair of sauce boats, with thread edges (Geoige 111,
1797), and 2 salt cellars, en suite—36 ozs.

An Old English pattern table service (George II],
1780) : 30 large forks, 12 small ditto, 18 table spoons,
12 dessert ditto, 6 tea ditto, 2 salt ditto, 2 sauce
ladles, aud one soup ladle—154 ozs.

Six dessert knives and forks, with silver handles

Four table candlesticks, T in.
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A three-light candelabrum, on tapered tluted stem,
(G'eorge 111, 1793)—106 ozs. (gross)

An embossed coffee pot (George 11, 1758)—32 oza.

A toast-rack ( Victorian)—14 ozs.

A carved oak Scoteh quoich, with silver lining

Six plated forks

Thirty-six large steel knives, with silver handles, 20
small ditto, and 3 pairs of carvers

Plated TWlare.

Ten knives, 2 nuterackers, 3 erumb scoops, a crumb
tray, and 2 pairs of grape scissors

Three sugar spoons, a pair of tongs, a pair of ice tongs,
and a mustard pot

A hot-water jug

Three toast racks

An oval dish cover and liner

An oyster-shell dish

A large dish cover

An oval tea tray

Three knife trays

A soufflet case and liner

Four Sheffield sauce tureens and covers

Two chamber candlesticks

Two bottle holders

Three toast racks, a waiter, and a soda bottle stand

An inkstand with wafer vase, 2 glass inks and covers

A Shetfield oblong tea tray, gadroon and shell edge, and
seroll handle, 27 in.

A similar tray

A set of 4 dish eovers

A pair of large dish covers

A pair of ditto

A pair of ditto

A pair of campana-shaped wine coolers

A similar pair
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Two ice bowls and liners

A pair of Sheffield 3-light candelabra

A set of 4 Sheffield table candlesticks, 10 ¢n.

A pair of ditto, 8 in.

Four snuffer trays, and a taperstick and extinguisher

Seven chamber ecandlesticks and extinguishers

Seven ditto

Two chased waiters, 8 in.

A melon-shaped teapot

An oval hot-water dish, with gravy well, 23 in.

A Sheftield saddle-of-mutton dish, and a fish drainer
An oval meat dish, with gadroon edge, 24 4n., and a
ditto, 23 2.

A pair of circular vegetable dighes and covers, gadroon
edge and triple liners f

A set of 4 oval hot-water entrée dishes, with wood
handles and liners

A pair of oval sauce tureens and covers, gadroon and
shell

A breakfast dish, with liner and drainer, and revolving
cover

Two soufflet dishes and liners

A Sheffield bread basket, gadroon and shell edge, and
cross handle

A set of 4 épergnes, vine foliage and fruit and boy
figures, 123 in.

Two table stands for glass dishes, triple scroll supports

FINIS.






